2021年 6月 21日

取引先 各位

三洋工業株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた勤務体制の継続について

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、「緊急事態宣言」や「まん延

防止等重点措置」等が適用された地域におきましては、同宣言や措置が解除された後もしばらく

の間、時差出勤やサテライトオフィスでの勤務および交代制での在宅勤務など、感染拡大防止の

ための勤務体制を継続実施させていただきます。

お取引先の皆様には、お問合せ・ご注文への対応に時間を要し、ご迷惑をお掛けすることにな

りますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、お問合せにつきましては、弊社ホームページの【お問い合わせフォーム】からも対応が

可能ですので、是非ともご利用下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

【お問い合わせフォーム】

https://www.sanyo-industries.co.jp/inquiry/

https://www.sanyo-industries.co.jp/inquiry/

	2021年6月21日
	取引先　各位
	三洋工業株式会社
	新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた勤務体制の継続について
	さて、弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、「緊急事態宣言」や「まん延防止等重点措置」等が適用された地域におきましては、同宣言や措置が解除された後もしばらくの間、時差出勤やサテライトオフィスでの勤務および交代制での在宅勤務など、感染拡大防止のための勤務体制を継続実施させていただきます。
	お取引先の皆様には、お問合せ・ご注文への対応に時間を要し、ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
	なお、お問合せにつきましては、弊社ホームページの【お問い合わせフォーム】からも対応が可能ですので、是非ともご利用下さいますようお願い申し上げます。
	敬　具
	【お問い合わせフォーム】
	https://www.sanyo-industries.co.jp/inquiry/